
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 162 del 16/10/2008
 

 
AMBITO APPENNINO DAUNO SETTENTRIONALE LUCERA (Foggia)
 
Avviso di gara a procedura aperta affidamento servizio assistenza domiciliare anziani e disabili.
 
 
Il Piano Sociale di Zona Legge Regione Puglia n. 19/2006 - Ambito "Appennino Dauno Settentrionale",
con sede presso il Comune di Lucera (FG), Ufficio Politiche Sociali, Via Petrarca, 46 - 71036 Lucera
(FG), Tel. 0881/541300, fax. 0881/521006, per Comuni dell'Ambito Piano Sociale di Zona "Appennino
Dauno Settentrionale", indice procedura aperta per affidamento del Servizio Assistenza Domiciliare
Anziani e disabili. Luogo: Comuni dell'Ambito (FG), domicilio degli utenti. Importo appalto: euro
172.431.00. per n. 11.730 ore di servizio. Si provvedere al pagamento delle sole ore effettivamente
svolte. Durata appalto: 15 novembre 2008 - 15 aprile 2009, salvo proroghe. Il Servizio è finanziato con i
fondi di cui alla legge regionale n. 19/2006. Capacità economica e finanziaria: Fatturato globale
aziendale nell'ultimo triennio (2005, 2006 e 2007), non inferiore ad euro. 500.000,00. Capacità tecnica:
Attestazioni, rilasciate da Enti pubblici, di buona esecuzione del Servizio S.A.D. nell'ultimo triennio
(2005, 2006 e 2007), non inferiore ad euro. 170.00,00. Aggiudicazione: criterio dell'offerta
economicamente più vantaggiosa a norma dell'art. 83 del D. L.vo n. 163/2006. Scadenza ricezione
offerte: Ore 12.00 del 31 ottobre 2008. Per quanto non previsto si rimanda al bando di gara integrale e
disciplinare disponibili presso la sede dell'Ambito. Pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale il 13/10/2008.
 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Dott. Michele GUIDA

1


